CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬN LẠI TIỀN THẾ CHẤP TÀI SẢN
 NĂM HỌC …………….
Kính gửi:    Ban Quản lý KTX Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
Em tên là:

Mã số sinh viên:

Phòng ở:

Căn cước công nhân:

Địa chỉ thường trú:

Lý do viết đơn:

Nay em làm đơn này kính mong Ban quản lý KTX cho phép em được nhận lại tiền thế chấp tài sản năm học:

Rất mong nhận được sự giúp đỡ và hỗ trợ từ Ban quản lý KTX
Em xin chân thành cảm ơn!

Trân trọng!

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày.... tháng..... năm …….
                                                                         Người làm đơn
                                                                     ………………………..